
 

                                                       
    

Vyhrazené 

 

KURZ 

ISO 27002:2022 
Implementace změn a nových požadavků 
 

     V kurzu Vám nabídneme informace o změnách a praktické 
příklady jejich implementace. Lektorem je vždy náš 
kvalifikovaný auditor, který je připraven odpovědět na vaše 
dodatečné otázky. 

Hlavní témata: 

 Nová struktura bezpečnostních opatření v ISO 27002 

 Práce s novou normou a její struktura 

 Představení nástroje pro GAP analýzu vaší organizace 

 Rozdělení opatření podle náročnosti přechodu 

 Příklady implementace nových požadavků 

 Do kdy je třeba změny implementovat 
 

Celý kurz se odvíjí od konceptu rozdělení 
bezpečnostních opatření do skupin na základě 
náročnosti jejich zavádění do praxe. Výsledkem kurzu je 
pro Vás tedy i stručná GAP analýza vaší připravenosti k 
přechodu na novou ISO 27002:2022, která vám pomůže lépe 
identifikovat chybějící části. 

Kompletní specifikace kurzu na linku zde 

 

Jako uznávaný certifikační orgán se CIS - Certification & 
Information Security GmbH specializuje na informační bezpečnost, 
ochranu dat, cloud computing, IT služby, datová centra a také řízení 
kontinuity podnikání. CIS Certification & Information Security Services 
GmbH je rakouský poskytovatel služeb a 100% dceřiná společnost společnosti 
Quality Austria - Trainings, Zertifizierungs und Begutachtungs GmbH. 
Vynikající pověst certifikátů CIS na národní i mezinárodní úrovni se často 

ukazuje jako jasná konkureční výhoda a „otevírač dveří“ při zahraničních 
schvalovacích řízení 

 
 

Komu je kurz určen? 

Je vhodný pro všechny, kteří 

zodpovídají za procesy v rámci 

systému managementu informační 

bezpečnosti. 

──── 

Vstupní požadavky 

Podmínky nejsou stanoveny. 

──── 

Termíny  

24.02.2023 

03.04.2023 

22.05.2023 

──── 

Délka 

celodenní (9:00 – 16:00) 

──── 

Cena 

na vyžádaní 

──── 

Forma 

Online (MS Teams) 

──── 

Jazyk 

slovensky 

──── 

Lektor 

   Ing. Matúš Kisela, PhD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Bližší informace pro 

přihlášení: 
 

katarina.kiselova@qualityaustria.sk 

 +420 733 180 494 

 

 

 

https://qualityaustria.cz/produktove-skupiny/rizeni-rizik-bezpecnost-compliance/implementace-zmen-iso-27002-2022/?fbclid=IwAR3jWL28eO9uVxa9TvrEW-7IhgDQTH10GrmQC4eG42zcDZoC5GEeoEaU6Jk
mailto:katarina.kiselova@qualityaustria.sk

